
 

 

               

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

25 листопада 2021 року                                                                   № 833 - VIIІ 
 

Про передачу основних засобів 
 

 

З метою забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління 
майном комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади, 
враховуючи звернення начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області  Костянтина Руденко від 12.10.2021 №684/01-30 

щодо передачі комунального майна з балансу відділу освіти Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області,  керуючись, ст.ст. 26,60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада,   
 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити право користування відділу освіти Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області та зняти з балансу майно, а саме: 
 

№ 
п/п 

Товарно-матеріальні 
цінності 

Інвентарний 
номер 

Кількість, 

шт. 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Знос, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Котел «Тайга» 101490003 1 395,00 395,00 0,00 

2 АОГВ 101490004 1 501,00 501,00 0,00 

Всього: 2 896,00 896,00 0,00 

 

     2. Передати на баланс Слобожанської селищної ради майно зазначене в п.1 рішення. 
3.Створити комісію з приймання - передачі майна зазначеного в п.1 цього рішення та 

затвердити її персональний склад: 
Голова комісії: 

- Тимченко Олена – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського 
району Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Водолажська Оксана – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Жидкова Ольга - спеціаліст І категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради; 
- Руденко Костянтин – начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області; 



 

 

- Кунденко Людмила – головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області; 

4. Комісії з приймання-передачі здійснити передачу майна. 
5. Уповноважити Слобожанського селищного голову – Дмитра Діхтяря затвердити акт 

приймання-передачі майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 
 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                            Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


